Nº 23, sexta-feira, 1 de fevereiro de 2002 2 29ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N o- 18, DE 28 DE JANEIRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o disposto no art. 93, inciso I, §§1º e 3º da Lei nº 8.112/90, com
a redação formulada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional do Trabalho da
21ª Região, pelo prazo de um ano, a partir de 28/1/2002, MICHELLE
VARELA MOREIRA, Técnico Judiciário, Área Judiciária, Classe
"C", Padrão 11, código 33398, do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal..

ALMIR PAZZIANOTTO PINTO

(Of. El. n
o- 35/2002)

ATO N o- 18, DE 28 DE JANEIRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, o servidor POLICARPO DA SILVA
ROCHA, código 10796, Analista Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Diretor do Serviço de Material e Patrimônio,
código TST-FC-8.

2 - Nomear o servidor JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA,
código 27873, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Diretor do Serviço de Material e Pa-
trimônio, código TST-FC-8.

ALMIR PAZZIANOTTO PINTO

(Of. El. n
o- 34/2002)